
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Бр. 01-1487/1 

16.07.2021. Ниш 

 

На основу члана 8. Конкурса за упис студената у прву годину основних академских студија на 

Економском факултету у Нишу за школску 2021/2022. годину, бр. 1164 од 02.06.2021. године, Комисија 

за упис студената доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

о померању Коначне ранг листе кандидата 

Кандидати који су остварили право уписа у прву годину основних академских студија у оквиру броја 

студената чије се школовање финансира из буџета Републике Србије, а нису се уписали на Факултет 

у предвиђеном року су: 

15 451 Иванишевић (Зоран) Катарина 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 60.00 Буџет 100.00 

37 477 Раонић (Милан) Лола 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 60.00 Буџет 100.00 

48 395 Стојковић (Момчило) Теодора 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Социологија 60.00 Буџет 100.00 

52 40 Тодоровић (Зоран) Анастасија 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Основи економије 60.00 Буџет 100.00 

66 380 Рајковић (Горан) Тамара 4.67 5.00 5.00 5.00 39.34 Пословна економија 60.00 Буџет 99.34 

73 297 Ковачевић (Милан) Милица 5.00 4.71 5.00 4.92 39.26 Пословна економија 60.00 Буџет 99.26 

100 59 Игњатовић (Миле) Филип 4.69 4.58 5.00 5.00 38.54 Пословна економија 60.00 Буџет 98.54 

150 162 Марковић (Слободан) Немања 4.23 4.58 4.85 4.77 36.86 Пословна економија 60.00 Буџет 96.86 

152 460 Матејић (Бојан) Андреа 4.57 4.64 4.64 4.54 36.78 Пословна економија 60.00 Буџет 96.78 

164 164 Станимировић (Милан) Страхиња 4.87 4.88 4.71 4.64 38.20 Пословна економија 58.00 Буџет 96.20 

171 161 Младеновић (Бранко) Ана 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Пословна економија 56.00 Буџет 96.00 

285 232 Вељовић (Милован) Јована 4.80 4.94 4.92 5.00 39.32 Математика 51.00 Буџет 90.32 

326 362 Цакић (Бобан) Миљана 4.53 4.06 4.50 4.71 35.60 Пословна економија 52.00 Буџет 87.60 

На место горе наведених кандидата следеће кандидате уписати на терет буџета Републике Србије: 

335 367 Стевановић (Братислав) Снежана 4.88 4.69 4.62 5.00 38.38 Социологија 48.00 Самоф. 86.38 

336 315 Младеновић (Миодраг) Марија 4.60 4.65 5.00 4.86 38.22 Пословна економија 48.00 Самоф. 86.22 

337 177 Ристић (Бобан) Филип 3.94 4.06 4.60 4.50 34.20 Пословна економија 52.00 Самоф. 86.20 

338 142 Петровић (Драган) Кристина 3.54 2.83 3.77 3.92 28.12 Пословна економија 58.00 Самоф. 86.12 

339 4 Стефановић (Драган) Тијана 4.00 4.33 4.54 4.69 35.12 Математика 51.00 Самоф. 86.12 

340 265 Стевић (Срђан) Јована 4.13 4.50 4.31 4.07 34.02 Социологија 52.00 Самоф. 86.02 

342 299 Тошић (Далибор ) Анђела 3.79 4.14 4.21 3.69 31.66 Пословна економија 54.00 Самоф. 85.66 

343 381 Гавриловић (Братислав) Наталија 4.93 5.00 5.00 4.83 39.52 Пословна економија 46.00 Самоф. 85.52 

344 405 Милановић (Градимир) Павле 4.53 4.50 3.62 3.69 32.68 Основи економије 52.00 Самоф. 84.68 

346 413 Поповић (Зоран) Јана 3.63 3.73 4.31 4.62 32.58 Пословна економија 52.00 Самоф. 84.58 

347 338 Рачић (Небојша) Стефан 3.21 4.00 4.58 4.38 32.34 Пословна економија 52.00 Самоф. 84.34 

348 448 Булатовић (Ивица) Кристина 4.00 4.53 4.63 5.00 36.32 Социологија 48.00 Самоф. 84.32 

349 42 Стефановић (Саша) Миле 2.77 3.00 3.62 2.77 24.32 Основи економије 60.00 Самоф. 84.32 



 

Наведеним кандидатима средства уплаћена на име школарине рефундирати након поднетог Захтева 

за повраћај новца. У захтеву обавезно доставити број текућег рачуна за уплату. 

Напомена: кандидати под редним бројем 341 и 345 се нису уписали на Факултет у предвиђеном року. 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 ПРЕДСЕДНИК УПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

Мора овако Проф. др Тадија Ђукић 

 

 

 

 

 


